
PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR VI/24 

z XI sesji Rady Miejskiej w Sokółce 

w dniu 30 grudnia 2024 roku. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 14:00 i zakończono o godzinie 14:16. 

Przewodniczył Andrzej Kirpsza- Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce. 

Protokołował Kamil Piotr Jurgiel - Wydział Ewidencji i Organizacji. 

Obecni: 

1/ Radni: wg załączonej listy obecności. 

2/ Pełniący Funkcję Burmistrza Sokółki Adam Kowalczuk, Zastępca Burmistrza Antoni 

Stefanowicz - wg. załączonej listy obecności. 

3/ Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz zaproszeni goście 

- wg. załączonej listy obecności - wg. załączonej listy obecności. 

Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na 

lata 2024-2036. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024, w tym o 

wynikach egzaminu w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

 

Przebieg posiedzenia. 

Ad. 1 

Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Kirpsza powitał radnych, przedstawicieli Urzędu 

Miejskiego, dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz zaproszonych gości. 

Ad. 2 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Kirpsza  przedstawił porządek obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Kirpsza  poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 

2024-2036. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Magdalena Wróblewska. 

Opinia Komisji Finansów – pozytywna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Kirpsza poddał pod głosowanie projekt uchwały. 



Radni 14 głosami „za”, 4 głosem „wstrzymującym” przyjęli projekt uchwały. 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok wraz z autopoprawką. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Magdalena Wróblewska. 

Opinia Komisji Finansów – pozytywna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Kirpsza poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

Radni 15 głosami „za” i 4 głosami „wstrzymujący się ” przyjęli projekt uchwały. 

Ad.5 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024, w tym o wynikach 

egzaminu w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka. 

Informację przedstawił  Funkcję Burmistrza Sokółki Adam Kowalczuk. 

Ad. 6 

Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku, obrady Sesji w dniu dzisiejszym zostały zakończone. 

 

Protokołował          Przewodniczył 

Kamil Piotr Jurgiel                  Andrzej Kirpsza 

 

 

 

Szczegółowe nagrania z w/w posiedzenia dostępne są na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Sokółce. 

 

 


